



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

25-26 Aralık 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Havza İlçe
Müftüsü Cemil
Alici.

FİLİSTİN İÇİN MADDİ YARDIM

Havza Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Havza Şubesi tarafından açılan Filistin İçin Hayır Çarşısı'nda 325 bin 680 lira toplandı

Havza İlçe Müftüsü Cemil Alici, yaptığı açıklamada, Havza Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Havza Şubesi tarafından Gazze ve Filistin halkının acil ihtiyaçlarında kullanılmak üzere 18-22 Aralık tarihleri arasında Filistin İçin Hayır Çarşısı açtıklarını hatırlattı.

'EN BÜYÜK ACILAR YAŞANIYOR'
Kevser Cami önünde açılan ve 5 gün açık kalan kermeste 325 bin 680 lira yardım toplandığına işaret eden Alici, "Toplanan yardımları Gazze ve Filistin halkının acil ihtiyaçlarında kullanılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezinin Filistin Yardım

hesabına yatırdık. Kampanyamıza destek olan tüm din kardeşlerimizden Allah razı olsun. Mukaddes belde Kudüs, bugün Siyonistlerin işgali altında en büyük acıları yaşıyor. Eşi görülmemiş katliamlar yapılıyor. Yetimler yurduna dönen Gazze ve Filistin kan ağlıyor." dedi.



KUMBARALARINI FİLİSTİN'E BAĞIŞLADILAR

TOKİ İmam Şamil 4-6 yaş grubu Kur'an Kursu öğrencileri, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasına 2 bin 600 TL ile destek verdiler.

HARÇLIKLARINI VERDİLER

TOKİ İmam Şamil 4-6 yaş grubu Kur'an Kursu öğrencileri, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasına duyarsız kalmadı. Öğrenciler, İsrail tarafından zulme uğrayan Filistinli kardeşlerine destek olmak amacıyla, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını bağışlayarak destekte bulundular.

TEŞEKKÜR ETTİ

Kur'an Kursu Öğreticileri ile birlikte İlçe Müftüsü Mehmet Çelebi'yi ziyaret eden minik öğrenciler, harçlıkları ile biriktirdikleri 2 bin 600 TL'yi Müftü Çelebi'ye teslim ettiler. İsrail



tarafından zulme uğrayan Filistinli minik kardeşlerine bir nebze de olsun el uzatan öğrenciler; dünyada hiç kimsenin evsiz, annesiz ve yurtsuz kalmaması gerektiğini çok arzu ettiklerini vurguladı. Minik öğrencileri tebrik eden İlçe Müftüsü Çelebi, öğretmenlerine ve minik öğrencilere dua ederek gönülden teşekkür etti.

/Serhat Saruhanoğlu

Altın yürekli çocuklar



Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasına, TOKİ İmam Şamil 4-6 yaş grubu Kur'an Kursu öğrencilerinden anlamlı destek geldi. Öğrenciler harçlıklarından biriktirdikleri 2 bin 600 TL'yi İlçe Müftüsü Mehmet Çelebi'ye teslim etti. **7'DE**



MINİKLERDEN ANLAMLI DESTEK

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasına, TOKİ İmam Şamil 4-6 yaş grubu Kur'an Kursu öğrencilerinden anlamlı destek geldi. Öğrenciler harçlıklarından biriktirdikleri 2 bin 600 TL'yi İlçe Müftüsü Mehmet Çelebi'ye teslim etti.

TOKİ İmam Şamil 4-6 yaş grubu Kur'an Kursu öğrencileri, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasına duyarlı kalmadı. Öğrenciler, İsrail tarafından zulme uğrayan Filistinli kardeşlerine destek olmak amacıyla, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını bağışlayarak destekte bulundu. Kur'an Kursu Öğreticileri ile birlikte İlçe Müftüsü Mehmet Çelebi'yi ziyaret eden minik öğrenciler, harçlıkları ile biriktirdikleri 2 bin 600 TL'yi Müftü Çelebi'ye teslim etti. İsrail tarafından zulme uğrayan Filistinli minik kardeşlerine

bir nebze olsun el uzatan öğrenciler; dünyada hiç kimsenin evsiz, annesiz ve yurtsuz kalmaması gerektiğini çok arzu ettiklerini vurguladı. Minik öğrencileri tebrik eden İlçe Müftüsü Çelebi, öğrencilerine ve minik öğrencilere dua ederek gönülden teşekkür etti. **Mustafa GÜL**





Halfeti'de Kudüs konulu seminer

Abdurahman D. UĞURLU

Şanlıurfa İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından Halfeti'de "Kudüs Bilinci" konulu seminer gerçekleştirildi.

Şanlıurfa'nın Halfeti ilçesinde bulunan Ümmü Gülsüm Kız Anadolu Lisesi'nde Kudüs konulu seminer düzenlendi.

Seminere İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya Demirtaş, Aile ve Dini Rehberlik Bürosu İl Koordinatörü Emetullah Koyuncu, KAGEM Şube Sorumlusu Hatice Öztürk ve



öğrenciler katıldı.

İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya Demirtaş, Aile ve Dini Rehberlik Bürosu İl Koordinatörü Emetullah Koyuncu ile KAGEM Şube Sorumlusu Hatice Öztürk "Kudüs Bilinci" başlığı altında öğrencilere yönelik birer konuşma gerçekleştirdi.

Seminerde konuşan İl Müftü Yardımcısı Demirtaş, "Allah, bazı mekânları bazı mekânlardan üstün tutmuştur. Bunlar Mekke, Medine ve Kudüs'tür. Allah'ın harem olarak kutsadığı bu mekânları korumak ve onlar için maddi ve manevi mücadele etmek her Müslüman'ın görevidir." dedi.



Giresun'da 'Kardeşlik Buluşması'



SAYFA 5'TE



Giresun'da 'Kardeşlik Buluşması'

Misafir aileler hayırseverlerle bir araya geldi

Giresun İl Müftülüğüne, Giresun'da ağırlanan misafir ailelere yönelik "Kardeşlik Buluşması" programı düzenlendi.

Giresun İl Müftülüğü Göç Koordinatörlüğü organizesinde "Kardeşlik Buluşması" gerçekleştirildi.

Seyyid Vakkas Camii'nde düzenlenen program kapsamında depremde etkilenen aileler, Türkmen aileler, göçmenler ve yetim çocuklar, hayırsever vatandaşlarla bir araya geldi.

Programa katılan Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, İslam dininin üzerinde durduğu en önemli konulardan birinin birlik ve beraberlik olduğunu vurguladı.

"Çanakkale ruhuyla tek yürek tek vücut olduk"

Çanakkale'de savaşmak üzere bölgeye sevk edilen askerler içinde birçok milletten insan olduğunu anımsatan İl Müftüsü Kılıçbay, "Çanakkale zaferi, kadınıyla erkeğiyle, genciyle yaşlısıyla bir milletin omuz omuza vererek üstlendiği büyük mücadelenin adıdır. Tıpkı o gün olduğu gibi bugün de dünyanın içerisinde



bulunduğu kaos, savaşlar, iç çatışmalar, terör eylemleri, açlık ve yoksulluk, göçü tarihte hiç olmadığı kadar büyük bir trajedi haline getirmiştir. Özellikle İslam coğrafyasının son yıllarda içinden geçtiği zorlu süreçlerden bölge insanı olumsuz etkilenmiştir. Niceleri sıcacık yuvasını, doğup büyüdüğü şehri, üzerinde yaşadığı ülkesini terk ederek başka ülkelere göç etmek zorunda kalmıştır. Asırlardır muhacire ensar, mazluma ümit, çaresize

çare, kimsesize kimse olan necip milletimiz, bu insanları şefkatle bağrına basarak büyük bir misafirperverlikle ağırlamaktadır.

Aziz milletimizin özünde yer alan misafirperverlik ve ensar ruhunun harekete geçirilmesine rehberlik etmeye devam edeceğiz." dedi.

Programa katılan misafir aileler de duygu ve düşüncelerini dile getirerek, Türkiye Cumhuriyeti'ne, devlet büyüklerine ve din görevlilerine

şükranlarını sundular.

Program İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül'ün duası ile tamamlandı.

Programa İl Göç Koordinatörleri Huriye Topşir, Nurettin Topşir, TDV Giresun Şubesi Kadın Kolları Başkanı Nihal Kasap, TDV gönüllüleri, misafir aileler ve vatandaşlar katıldı.

Program sonunda [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Giresun Kadın Kolları Şubesi ve TDV gönüllülerince ikramda bulunuldu.

Giresun Müftülüğü



ÇOCUKLARDAN DÜNYA ŞEHİT ÇOCUKLARI GÜNÜNDE BASIN AÇIKLAMASI



■ Gümüşhane'de Gazze'deki saldırılarda şehid olan küçük Rim'in anısına ilan edilen 23 Aralık Dünya Şehit Çocukları Günü nedeniyle basın açıklaması yapıldı.>2'DE



ÇOCUKLARDAN DÜNYA ŞEHİT ÇOCUKLARI GÜNÜNDE BASIN AÇIKLAMASI

Gümüşhane'de Gazze'deki saldırılarda şehid olan küçük Rim'in anısına ilan edilen 23 Aralık Dünya Şehit Çocukları Günü nedeniyle basın açıklaması yapıldı.



15 Temmuz Zafer Meydanında düzenlenen programda İsrail'in Filistin topraklarında ve özellikle Gazze'de aylardır gerçekleştirdiği soykırım ve katliamlara döviz, pankar ve sloganlarla dikkat çekildi.

Gümüşhane Genç İHH tarafından düzenlenen ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#)'nın da destek verdiği programda Sare Özdemir, Elif Sultan ve Yusuf Kayhan isimli çocuklar bildiri okudu.

Çocuklar bildirilerinde başta Gazze olmak üzere dünyanın dört bir yamındaki çocuklar adına yaptığı açıklamada "Bugün, biz çocuklar için çok acı bir gün. Biz de bu güne dair farkındalık yaratmak için yani kendi haklarımızdan bahsetmek için buradayız. Bizler yeryüzünün en küçük üyeleri olarak her birey gibi başta yaşamak olmak üzere oyun oynama, sıcak bir yuvada büyüme,

eğitim alma, düşüncelerimizi ifade etme, sağlıklı bir çevrede yaşama haklarına sahibiz. Dünya Şehit Çocuklar gününde biz çocukların haklarını gözettiğiniz için siz büyüklere çok teşekkür ediyoruz. Ancak bugünün dünyasında bazı arkadaşlarımız hala bu haklarından mahrum edilmektedir. Başta Gazze olmak üzere Afrika, Doğu Türkistan, Afganistan, Suriye ve daha birçok ülkede yaşayan arkadaşlarımız bizimle aynı haklara sahip değiller, bununla birlikte hayatları da tehdit altında" dedi.

Çocuklar gelecekte filizlenip büyüyecek olan ağaçların tohumları olduklarını hatırlatarak, "Siz büyüklere en büyük isteğimiz sizlere güvenle yaşayacağımız, barışın egemen olduğu bir dünya bırakmanız. Dünyanın bütün çocukları olarak, özgürce oyun oynamak, gülmek,

öğrenmek ve hayal kurmak istiyoruz. Ama en önemlisi, güvende olmak istiyoruz. Dünya, her birimizin sevgi dolu bir aile ve güvenli bir çevrede büyümesini hak ettiği bir yer. Bu yüzden, büyük insanlardan, yani sizlerden, bizi korumanızı ve haklarımıza saygı göstermenizi istiyoruz. Eğitim almak istiyoruz, çünkü öğrenmek dinimizin bizlere yüklediği en önemli sorumluluklardan biri. İstedığımız mesleği seçmek, hayallerimizi gerçekleştirmek ve dünyayı ilim, irfan ve hikmetle yeniden inşa etmek istiyoruz. Dünyanın neresinde yaşarsa yaşasın hiçbir çocuğun bu haklardan mahrum kalmaması için siz yetişkinleri çocuk haklarını korumaya davet ediyoruz. Bugünü anarken aynı zamanda dünyada çocuklar için daha iyi bir yer yapmak adına birbirimize söz verelim. Çocuk haklarına saygı gösterelim, çocukların hayatlarını koruyalım birbirimize sevgiyle yaklaşalım ve hep birlikte büyüyelim. Unutmayın, biz çocuklar yaşarsak geleceğin liderleri, doktorları, öğretmenleri ve sanatçıları olabiliriz. Bize inanın, çünkü biz geleceğiz! Dünya Şehit Çocuklar gününü anarken tüm dünya çocukları adına sizlere sesleniyor, hep birlikte güvenli ve güzel bir dünya için el ele verme sözünü sizlerden almak istiyoruz" diye konuştu.

İl Müftülüğünde görevli vaiz Mehmet Zeyrek'in dua yaptırılmasının ardından program sona erdi.



Dünya Şehit Çocuklar Günü'nde İsrail'in Filistin'deki Katliamlarına Tepki

Gümüşhane Genç İHH ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından 15 Temmuz Zafer Meydanı'nda düzenlenen programda, İsrail'in Filistin topraklarında ve özellikle Gazze'de aylardır gerçekleştirdiği soykırım ve katliamlara tepki gösterildi. Programda, Sare Özdemir, Elif Sultan ve Yusuf Kayhan isimli çocuklar tarafından bildiriler okundu. Çocuklar bildirimlerinde, başta Gazze olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki çocuklar adına yaptığı açıklamada, "Bugün, biz çocuklar için çok acı bir gün. Biz de bu güne dair farkındalık yaratmak için kendi haklarımızdan bahsetmek için buradayız. Bizler yeryüzünün en küçük üyeleri olarak her birey gibi başta yaşamak üzere oyun oynama, sıcak bir yuvada büyüme, eğitim alma, düşüncelerimizi ifade etme, sağlıklı bir çevrede yaşama haklarına sahibiz. Dünya Şehit Çocuklar gününde biz çocukların haklarını gözettiğiniz için siz büyüklere çok teşekkür ediyoruz. Ancak bugünün

dünyasında bazı arkadaşlarımız hala bu haklarından mahrum edilmektedir. Başta Gazze olmak üzere Afrika, Doğu Türkistan, Afganistan, Suriye ve daha birçok ülkede yaşayan arkadaşlarımız bizimle aynı haklara sahip değiller, bununla birlikte hayatları da tehdit altındadır" dedi. Çocuklar, gelecekte filizlenip büyüyecek olan ağaçların tohumları olduklarını hatırlatarak, "Siz büyüklerden en büyük isteğimiz bizlere güvenle yaşayacağımız, barışın egemen olduğu bir dünya bırakmanız. Dünyanın bütün çocukları olarak, özgürce oyun oynamak, gülmek, öğrenmek ve hayal kurmak istiyoruz. Ama en önemlisi, güvende olmak istiyoruz. Dünya, her birimizin sevgi dolu bir aile ve güvenli bir çevrede büyümesini hak ettiği bir yer. Bu yüzden, büyük insanlardan, yani sizlerden, bizi korumanızı ve haklarımıza saygı göstermenizi istiyoruz. Eğitim almak istiyoruz, çünkü öğrenmek dinimizin bizlere yüklediği en önemli sorumluluklardan biri.

İstedüğümüz mesleği seçmek, hayallerimizi gerçekleştirmek ve dünyayı ilim, irfan ve hikmetle yeniden inşa etmek istiyoruz. Dünyanın neresinde yaşarsa yaşasın bu haklardan mahrum kalması için siz yetişkinleri çocuk haklarını korumaya davet ediyoruz. Bugünü anarken aynı zamanda dünyada çocuklar için daha iyi bir yer yapmak adına birbirimize söz verelim. Çocuk haklarına saygı gösterelim, çocukların hayatlarını koruyalım birbirimize sevgiyle yaklaşalım ve hep birlikte büyüyelim. Unutmayın, biz çocuklar yaşarsak geleceğin liderleri, dok-



torları, öğretmenleri ve sanatçıları olabiliriz. Bize inanın, çünkü biz geleceğiz! Dünya Şehit Çocuklar gününü anarken tüm dünya çocukları adına sizlere sesleniyor, hep birlikte güvenli ve güzel bir dünya için el ele verme sözünü sizlerden almak istiyoruz" diye konuştu. Programın sonunda İl Müftülüğünde görevli vaiz Mehmet Zeyrek tarafından dua edildi. **HABER MERKEZİ**

ESKADER Ödülleri sahiplerini buldu

EDEBİYAT Sanat ve Kültür Araştırmaları Derneğinin (ESKADER) düzenlediği "Kültür Sanat Ödülleri" töreni İstanbul'da yapıldı. Fatih Kültür Sanat Merkezi'nde gerçekleşen törende, 2022 yılının ödülleri kazananlara takdim edildi. Programda konuşan ESKADER Başkanı Fatma Ersem Yargıcı, ödüllerin verileceği isimleri seçerken kültür sanat çevresinin görüşlerini dikkate aldıklarına işaret ederek, "ESKADER Yönetim Kurulu, dernek üyeleri ve kültür sanat camiasından birçok kişinin katkılarıyla hazırlanan listede, 27 kişi ve kuruma ödül verildi. Ödülleri, kıymetli olan kültür insanlarını ve kurumları daha fazla gösterebilmek için veriyoruz. Bundan sonra da her yıl vermeye devam edeceğiz." dedi.

24 DALDA 27 İSME ÖDÜL

Yargıcı, kurumun 15 yıldır değerli üyeleri ve sanatsever dostlarıyla birlikte etkinlikler gerçekleştirdiğini dile getirerek, "İmkanları mütevazı ama hayalleri, idealleri ve dertleri büyük dünya kadar." şeklinde konuştu. Bu yıl "Üstün Hizmet



Ödülleri'ne Prof. Dr. Abdullah Uçman, Prof. Dr. Mertol Tulum ve Dr. Aydın Yüksel, "Özel Ödül'e ise Prof. Dr. Ramazan Şeşen değer görüldü. "Araştırma-İnceleme" dalında Ketebe Yayınları'ndan çıkan Dr. Necmettin Turinay'ın kaleme aldığı "Üç İsim Dört Mevsim", "Armağan Kitap" kategorisinde Türk Edebiyatı Vakfı Yayınları'ndan çıkan "Prof. Dr. Nazım H. Polat" eseri, "Biyografi'de Ötügen Neşriyat'ın yayımladığı, Prof. Dr. Abdullah Mesud Küçükkalay'ın yazdığı "Meh-

met Genç Bir Alimin Hayat ve İlim Serencamı", "Çocuk Yayınları'nda Diyanet Vakfı Yayınları'nın "Kardeş Şehirler Seti", "Deneme'de Prof. Dr. Mustafa Kurt'un "Seslerden Uzakta" kitabı, "Dergi" kategorisinde de "Şiraze" adlı kitap kültür dergisi ödül almaya layık bulundu.

Törende "Düşünce" dalında da Çizgi Yayınları'ndan okurlarla buluşan Veyis Güngör'ün "Avrupa Türkleri Üzerine Düşünceler" kitabı, "Gazete Köşe Yazarlığı"nda Ali Bal, "Gezi" kategorisinde yine

Çizgi Yayınları'ndan çıkan Ahmet Köseoğlu'nun "Kendini Arayan Şehir" eseri, "Hatıra'da Erdem Yayınları'ndan çıkan Ebubekir Erdem'in yazdığı "Çağaloğlu'nda Bir Yayıncı Portresi", "Hikaye'de Şule Yayınları'ndan çıkan Özlem Metin'in "Hasar Raporu" kitabı, "Kitap Kültürü" dalında Prof. Dr. Sami Güçlü'nün "Anadolu Mektebi" projesi, "Kitap Yayıncılığı"nda Post Yayınları, "Klasik Türk İslam Sanatları'nda hattat Prof. Dr. Savaş Çevik, "Kurum" kategorisinde Türk Kültürüne Hizmet Vakfı ödülün sahibi oldu. Bu yıl ayrıca ödül alanlar arasında "Müzik" dalında İrfan Türküleri'yle Ender Doğan, "Portre'de Fahri Tunar'ın "Kırklanmış Portreler" kitabı, "Roman'da Ötügen Neşriyat'tan çıkan Salim Nizam'ın "Ben Gönen'de Doğdum" kitabı, "Sinema'da "Tay" filmi, "Şehir ve Kültür'de Balıkesir Belediyesi ve Millet Kütüphanesi ile Ahmet Kot, "Şiir" dalında Dergah Yayınları'ndan çıkan Samet Atılğan'ın "Yer Çok ve Adımlarımız" eseri ve "Televizyon Programcılığı'nda Ahmet Murat'ın sunduğu TRT 2'de yayınlanan "Edebiyat Söyleşileri" programı yer aldı.



Filistin için 325 bin 680 lira yardım toplandı

Havza Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Havza Şubesi tarafından açılan Filistin için Hayır Çarşısı'nda 325 bin 680 lira toplandı.

Havza İlçe Müftüsü Cemil Alıcı, yaptığı açıklamada, Havza Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Havza Şubesi tarafından Gazze ve Filistin halkının acil ihtiyaçlarında kullanılmak üzere 18-22 Aralık tarihleri arasında Filistin için Hayır Çarşısı açtıklarını hatırlattı. Kevser Cami önünde açılan ve 5 gün açık kalan kermeste 325 bin 680 lira yardım toplandığına işaret eden Alıcı, "Toplanan yardımları Gazze ve Filistin halkının acil ihtiyaçlarında kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezinin Filistin Yardım hesabına yatırdık. Kampanyamıza destek olan tüm din kardeşlerimizden Allah razı olsun. Mukaddes belde Kudüs, bugün Siyonistlerin işgali altında en büyük acıları yaşıyor. Eşi görülmemiş katliamlar yapılıyor. Yetimler yurduna dönen Gazze ve Filistin kan ağlıyor." dedi.



Filistin için 325 bin 680 lira yardım toplandı



HAVZA İlçe Müftüsü Cemil Alıcı, yaptığı açıklamada, Havza Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Havza Şubesi tarafından Gazze ve Filistin halkının acil ihtiyaçlarında kullanılmak üzere 18-22 Aralık tarihleri arasında Filistin için Hayır Çarşısı açtıklarını hatırlattı.

VATANDAŞLAR DESTEK OLDU

Kevser Cami önünde açılan ve 5 gün açık kalan kermeste 325 bin 680 lira yardım toplan-

dığına işaret eden Alıcı, "Toplanan yardımları Gazze ve Filistin halkının acil ihtiyaçlarında kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezinin Filistin Yardım hesabına yatırdık. Kampanyamıza destek olan tüm din kardeşlerimizden Allah razı olsun. Mukaddes belde Kudüs, bugün Siyonistlerin işgali altında en büyük acıları yaşıyor. Eşi görülmemiş katliamlar yapılıyor. Yetimler yurduna dönen Gazze ve Filistin kan ağlıyor." dedi. **AA**



BİZ GELECEĞİZ

Gümüşhane'de Gazze'deki saldırılarda şehid olan küçük Rim'in anısına ilan edilen Şehit Çocukları Günü nedeniyle basın açıklaması yapıldı. Gümüşhane Genç İHH tarafından düzenlenen ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın da destek verdiği programda Sare Özdemir, Elif Sultan ve Yusuf Kayhan isimli çocuklar bildiri okudu. Bildiride şu açıklamalara yer verildi: "Biz çocuklar için çok acı bir gün. Biz de bu güne dair farkındalık yaratmak için yani kendi haklarımızdan bahsetmek için buradayız. Bizler yeryüzünün en küçük üyeleri olarak her birey gibi başta yaşamak olmak üzere oyun oynama, sıcak bir yuvada büyüme, eğitim alma, düşüncelerimizi ifade etme, sağlıklı bir çevrede yaşama haklarına sahibiz. Dünya Şehit Çocuklar gününde biz çocukların haklarını gözettiğiniz için siz büyüklere çok teşekkür ediyoruz. Ancak bugünün dünyasında bazı arkadaşlarımız hala bu haklarından mahrum edilmektedir. Hep birlikte güvenli ve güzel bir dünya için el ele verme sözünü sizlerden almak istiyoruz."



Çocuklardan Dünya Şehit Çocukları gününde basın açıklaması

GÜMÜŞHANE'DE Gazze'deki saldırılarda şehit olan küçük Rim'in anısına ilan edilen 23 Aralık Dünya Şehit Çocukları Günü nedeniyle basın açıklaması yapıldı. 15 Temmuz Zafer Meydanında düzenlenen programda İsrail'in Filistin topraklarında ve özellikle Gazze'de aylardır gerçekleştirdiği soykırım ve katliamlara döviz, pankart ve sloganlarla dikkat çekildi. Gümüşhane Genç İHH tarafından düzenlenen ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** da destek verdiği programda Sare Özdemir, Elif Sultan ve Yusuf Kayhan isimli çocuklar bildiri okudu.

BİZLER SICAK BİR YUVADA BÜYÜME HAKKINA SAHİBİZ

Çocuklar bildirilerinde başta Gazze olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki çocuklar adına yaptığı açıklamada "Bugün, biz çocuklar için çok acı bir gün. Biz de bugüne dair farkındalık yaratmak için yani kendi haklarımızdan bahsetmek için buradayız. Bizler yeryüzünün en küçük üyeleri olarak her birey gibi başta yaşamak olmak üzere oyun oynama, sıcak bir yuvada büyüme, eğitim alma, düşüncelerimizi ifade etme, sağlıklı bir çevrede yaşama haklarına sahibiz. Dünya Şehit Çocukları gününde biz çocukların haklarını gözettiğiniz için siz bü-yüklere çok teşekkür ediyoruz. Ancak bugünün dünyasında bazı arkadaşlarımız hala bu haklarından mahrum edilmektedir. Başta Gazze olmak üzere Afrika, Doğu Türkistan, Afganistan, Suriye ve daha birçok ülkede yaşayan arkadaşlarımız bizimle aynı haklara sahip değiller, bununla birlikte hayatları da tehdit altında" dedi.

BİZLERE BARIŞIN EGEMEN OLDUĞU BİR DÜNYA BIRAKIN

Çocuklar gelecekte filizlenip büyüyecek olan ağaçların tohumları olduklarını hatırlatarak, "Siz büyüklere en büyük isteğimiz bizlere güvenle yaşayacağımız, barışın egemen olduğu bir dünya bırakmanız. Dünyanın bütün çocukları olarak, özgürce oyun oynamak, gülmek, öğrenmek ve hayal kurmak istiyoruz. Ama en önemlisi, güvende olmak istiyoruz. Dünya, her birimizin sevgi dolu bir aile ve güvenli bir çevrede büyümesini hak ettiği bir yer. Bu yüzden, büyük insanlardan, yani sizlerden, bizi korumanızı ve haklarımıza saygı göstermenizi istiyoruz. Eğitim almak istiyoruz, çünkü öğrenmek dinimizin bizlere yüklediği en önemli sorumluluklardan biri. İstedığımız mesleği seçmek, hayallerimizi gerçekleştirmek ve dünyayı ilim, irfan ve hikmetle yeniden inşa etmek istiyoruz. Dünyanın neresinde yaşarsa yaşasın hiçbir çocuğun bu haklardan mahrum kalmaması için siz yetişkinleri çocuk haklarını korumaya davet ediyoruz. Bugünü anarken aynı zamanda dünyada çocuklar için daha iyi bir yer yapmak adına birbirimize söz verelim. Çocuk haklarına saygı gösterelim, çocukların hayatlarını koruyalım birbirimize sevgiyle yaklaşalım ve hep birlikte büyüyelim. Unutmayın, biz çocuklar yaşarsak geleceğin liderleri, doktorları, öğretmenleri ve sanatçıları olabiliriz. Bize inanın, çünkü biz geleceğiz! Dünya Şehit Çocukları gününü anarken tüm dünya çocukları adına sizlere sesleniyor, hep birlikte güvenli ve güzel bir dünya için el ele verme sözünü sizlerden almak istiyoruz" diye konuştu. İl Müftülüğünde görevli vaiz Mehmet Zeyrek'in dua yaptırmasının ardından program sona erdi.



Çocuklardan Dünya Şehit Çocukları gününde basın açıklaması



Gümüşhane'de Gazze'deki saldırılarda şehid olan küçük Rim'in anısına ilan edilen 23 Aralık Dünya Şehit Çocukları Günü nedeniyle basın açıklaması yapıldı.

■ Detaylar 4'de



Çocuklardan Dünya Şehit Çocukları gününde basın açıklaması



Gümüşhane'de Gazze'deki saldırılarda şehid olan küçük Rim'in anısına ilan edilen 23 Aralık Dünya Şehit Çocukları Günü nedeniyle basın açıklaması yapıldı.

15 Temmuz Zafer Meydanında düzenlenen programda İsrail'in Filistin topraklarında ve özellikle Gazze'de aylardır gerçekleştirdiği soykırım ve katliamlara döviz, pankar ve sloganlarla dikkat çekildi.

Gümüşhane Genç İHH tarafından düzenlenen ve Türkiye [Diyanet Vakfı](#)'nın da destek verdiği programda Sare Özdemir, Elif Sultan ve Yusuf Kayhan isimli çocuklar bildiri okudu.

Çocuklar bildirilerinde başta Gazze olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki çocuklar adına yaptığı açıklamada "Bugün, biz çocuklar için çok acı bir gün. Biz de bu güne dair farkındalık yaratmak için yani kendi haklarımızdan bahsetmek için buradayız. Bizler yeryüzünün en küçük üyeleri olarak her birey gibi başta yaşamak olmak üzere oyun oynama, sıcak bir yuvada büyüme, eğitim alma, düşüncelerimizi ifade etme, sağlıklı bir çevrede yaşama hak-

larına sahibiz. Dünya Şehit Çocuklar gününde biz çocukların haklarını gözettiğiniz için siz büyüklere çok teşekkür ediyoruz. Ancak bugünün dünyasında bazı arkadaşlarımız hala bu haklarından mahrum edilmektedir. Başta Gazze olmak üzere Afrika, Doğu Türkistan, Afganistan, Suriye ve daha birçok ülkede yaşayan arkadaşlarımız bizimle aynı haklara sahip değiller, bununla birlikte hayatları da tehdit altında" dedi.

Çocuklar gelecekte filizlenip büyüyecek olan ağaçların tohumları olduklarını hatırlatarak, "Siz büyüklerden en büyük isteğimiz bizlere güvenle yaşayacağımız, barışın egemen olduğu bir dünya bırakmanız. Dünyanın bütün çocukları olarak, özgürce oyun oynamak, gülmek, öğrenmek ve hayal kurmak istiyoruz. Ama en önemlisi, güvende olmak istiyoruz. Dünya, her birimizin sevgi dolu bir aile ve güvenli bir çevrede büyümesini hak ettiği bir yer. Bu yüzden, büyük insanlardan, yani sizlerden, bizi korumanızı ve haklarımıza saygı göstermenizi istiyoruz. Eğitim almak istiyoruz, çün-

kü öğrenmek dinimizin bizlere yüklediği en önemli sorumluluklardan biri. İstedığımız mesleği seçmek, hayallerimizi gerçekleştirmek ve dünyayı ilim, irfan ve hikmetle yeniden inşa etmek istiyoruz. Dünyanın neresinde yaşarsa yaşasın hiçbir çocuğun bu haklardan mahrum kalmaması için siz yetişkinleri çocuk haklarını korumaya davet ediyoruz. Bugünü anarken aynı zamanda dünyada çocuklar için daha iyi bir yer yapmak adına birbirimize söz verelim. Çocuk haklarına saygı gösterelim, çocukların hayatlarını koruyalım birbirimize sevgiyle yaklaşalım ve hep birlikte büyüelim. Unutmayın, biz çocuklar yaşarsak geleceğin liderleri, doktorları, öğretmenleri ve sanatçıları olabiliriz. Bize inanın, çünkü biz geleceğiz! Dünya Şehit Çocuklar gününü anarken tüm dünya çocukları adına sizlere sesleniyor, hep birlikte güvenli ve güzel bir dünya için el ele verme sözünü sizlerden almak istiyoruz" diye konuştu.

İl Müftülüğünde görevli vaiz Mehmet Zeyrek'in dua yaptırmasının ardından program sona erdi.

-Haber Merkezi-



Çocuk şehitleri Kütahya'da anıldı

Gazze'de şehit edilen 3 yaşındaki "Reem" anısına Dünya genelinde başlatılan "Şehit Çocuklar Günü" kapsamında Kütahya'da bir etkinlik gerçekleştirildi.



Gazze'de şehit edilen 3 yaşındaki "Reem" anısına Dünya genelinde başlatılan "Şehit Çocuklar Günü" kapsamında Kütahya'da bir etkinlik gerçekleştirildi.

ŞEHİT ÇOCUKLARI UNUTULMADI

Kütahya'da düzenlenen "23 Aralık Dünya Şehit Çocuklar Günü" programı, Gazze'de İsrail'in saldırılar sonucu hayatını kaybeden 3 yaşındaki Reem'in doğum günü olan 23 Aralık'a özel olarak gerçekleşti. Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şubesi ve Kütahya Müftülüğü öncülüğünde organize edilen etkinlik, valilik önünde saygı duruşu, İstiklal Marşı'nın okunması ve Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

"ŞEHİTLERİMİZİ UNUTMAYACAĞIZ, UNUTTURMAYACAĞIZ"

Kütahya İl Müftüsü İrfan Açıık, etkinlikte yaptığı konuşmada, "Bugün, şehit olan çocuk-



larımızı, mazlumlarımızı, kadınlarımızı, gariplerimiz için buraya toplandık. Şehitlerimizi unutmayacağız, unutturmayacağız. Alışmayacağız, kanıksamayacağız. Her daim onları hatırlayacağız." dedi.

FİLİSTİN'E DE DESTEK SAĞLANACAK

4-6 yaş ve hafızlık Kur'an kursu öğrencilerinin şiirler okuduğu etkinlikte, Gazze yararına açılan satış stantları ve Gazze'deki savaşı anlatan fotoğraf sergisi ilgi gördü. Stantlarda, Filistin'i temsil eden ürünler satışa sunulurken, elde edilen gelirler Gazze'ye yardım için kullanılacak. Etkinlik, çocuklara ve vatandaşlara ikramlıkların sunulmasıyla sona erdi.

Haber Mesut Ekici





TDV'ye Filistin İçin Bağışlar Devam Ediyor

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu çerçevede toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor. TOKİ Fırat Ortaokulu ve Şehit Emrah Horoz İmam Hatip Ortaokulunda Filistin için toplanan yardım, Okul Müdürü Muhammed Alataş ve Müdür Yardımcısı Tolga Tayyar öncülüğünde öğrenciler tarafından Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim edildi.

Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı öğrenci ve öğretmenlere teşekkürlerini iletti. ■ İHA





İLKOKULU ÖĞRENCİLERİNDEN ÖRNEK DAVRANIŞ

HABER MERKEZİ

Merkez Hale Harun Kütükde İlkokulu öğrencileri, veli ve öğretmenlerinin destekleriyle okulda başlattıkları kampanya ile Filistin için yardım topladılar.

Öğrenciler "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyası kapsamında biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de saldırılara maruz kalan çocuklara gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Sivas Şubesi (TDV)'ne teslim ettiler.

Okul Müdürü Ömer Faruk Erdoğan ve öğretmenlerinin rehberliğinde İl Müftülüğüne gelen öğrenciler, biriktirdikleri 13 bin 152 TL'yi Filistinli mazlumlara ulaştırılmak üzere İl Müftüsü aynı zamanda TDV Sivas Şubesi Başkanı Ahmet Celalettin Altunkaya'ya teslim ettiler.





Minikler Okul Harçlıklarını Gazze'ye Bağışladı

Siirt Merkez Mehmetçik İlkokulu 2. Sınıf öğrencileri, aralarında topladıkları paraları Filistin'de, Gazze'de ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Siirt Şube Başkanı ve İl Müftüsü Şakir Pinal'a teslim etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyası devam ediyor.

Bu kapsamda öğretmenleri ile birlikte Siirt İl Müftülüğünü ziyaret eden Mehmetçik İlkokulu 2. Sınıf öğrencileri, topladıkları harçlıklarını Filistin ve Gazze'ye gönderilmek üzere İl Müftüsü Şakir Pinal'a teslim etti.

İl Müftüsü Şakir Pinal yaptığı açıklamada, "Kendi aralarında topladıkları harçlıklarını Filistin ve Gazze'ye gönderilmek üzere bizlere



teslim ettiler desteklerinizden dolayı yardım etme duygusu ve oradaki hepsine birer birer teşekkür ediyorum. arkadaşlarını düşünmeleri bizleri çok Küçük yavrularımızın da Filistin ve uygulandırdı. Allah yapmış oldukları Gazze'deki kardeşlerine destekçi yardımları dergahında kabul eylesin" olmak için harçlıklarını bizlere emanet dedi.(İLKHA) etmesi bizim için çok değerli. Onların



Karasu'da harçlıklarını Filistin'e bağışladılar

TOKİ İmam Şamil 4-6 yaş grubu Kur'an Kursu öğrencileri, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasına duyarsız kalmadı. Öğrenciler, İsrail tarafından zulme uğrayan Filistinli kardeşlerine destek olmak amacıyla, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını bağışlayarak destek bulundu. Kur'an Kursu Öğreticileri ile birlikte İlçe Müftüsü Mehmet Çelebi'yi

ziyaret eden minik öğrenciler, harçlıkları ile biriktirdikleri 2 bin 600 TL'yi Müftü Çelebi'ye teslim etti. İsrail tarafından zulme uğrayan Filistinli minik kardeşlerine bir nebze olsun el uzatan öğrenciler; dünyada hiç kimsenin evsiz, annesiz ve yurtsuz kalmaması gerektiğini çok arzu ettiklerini vurguladı. Minik öğrencileri tebrik eden İlçe Müftüsü Çelebi, öğrencilerine ve minik öğrencilere dua ederek gönülden teşekkür etti. **Ahmet BAĞ**





İyiliğe gönüllü kadınlardan anlamlı bağış



● Cansu MERİÇ

MANISA İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Manisa Şubesi Kadın Kolları "Filistin İçin Ben de Varım" konulu "İyilik Atölyesi" düzenledi. TDV Gönüllüsü Manisalı kadınlar Filistin'in sembollerinden olan karpuz figürlü el işi anahtarlıklar ve yaka broşları üretti. "Filistin İçin Ben de Varım" İyilik Atölyesinde üretilen el emeği

ürünler satışa sunulurken elde edilen gelir TDV Manisa Şubesi aracılığıyla Filistin'e gönderilmek üzere İl Müftüsü ve TDV Manisa Şube Başkanı Şükrü Kabukçu'ya teslim edildi. TDV Manisa Kadın Kolları'nca açılan İyilik Atölyesi'ne katılan Gönüllü Hanımlar İl Müftüsü Şükrü Kabukçu'yu makamında ziyaret etti. Geleneksel El Sanatları Eğitmeni ve İyilik Atölyesi sorumlusu Pervin Ko-

manovalı "Yaklaşık iki buçuk aydır Filistin'de yaşanan bir zulüm var. Dünyanın dört bir tarafında vicdan sahibi herkes bu zulme dur demek için elinden gelen gayreti gösteriyor. Bizler de TDV Manisa KAGEM ailesi olarak istişareler yapıp İyilik Atölyemizin gündemine Filistin'i almak istedik. Sembollerin öneminden yola çıkarak Filistin ile özdeşleşmiş bir sembol olan karpuz figürlü anahtarlıklar ve

yaka broşları üretmeye başladık. Kuran Kursları'nı ziyaret ederek ihtiyaç odaklı kursiyerlerle buluşup yaptığımız çalışmayı tanıtmaya çalıştık. Onların da desteklerini aldık. Attığımız minicik bir adımdı belki ama halkımız tarafından büyük bir teveccühle karşılandı. Gönüllülerimizle ürettiğimiz ürünleri Filistin yararına satışa sunduk ve sadece birkaç haftada 16 bin lira gibi bir meblağa ulaştığımız oldu. Bugün elde edilen geliri Filistin'e gönderilmek üzere TDV Manisa Şube Başkanı ve İl Müftümüz Şükrü Kabukçu'ya teslim ediyoruz. Her daim desteklerinden dolayı da kendisine şükranlarımızı arz ediyoruz. Biz tüm TDV Gönüllüleriyle birlikte üretmeye ve bu küçücük adımla dahi olsa Filistinli mazlumların yanında olmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

TDV Gönüllüsü hanımefendileri makamında kabul eden Müftü Kabukçu, "Başlattığınız

bu çalışma için sizin şahsınızda bütün hanımefendilere şükranlarımızı sunarım. Hepimizin malum olduğu üzere Gazze'de yüreğimizi yakan bir zulüm yaşıyoruz. Biz bu zulmü dünyaya haykırarak için hem dualarımızla hem de sizin yaptığınız bu güzel çalışmalarla sürekli gündemde tutmaya çalışıyoruz. Duamız odur ki Rab-bim İslam âlemine feraset versin, dirayet versin.

Gazze'deki kardeşlerimiz başta olmak üzere tüm dünyadaki Müslümanlar için fihri ve kavli dualarda bulunmaya ve gerekli tedbiri almaya imkân nasip eylesin" diye konuştu. İyilik Atölyesinde üretilen ürünlerden elde edilen geliri TDV Manisa Şubesi aracılığıyla Filistin'e gönderilmek üzere teslim alan Müftü Kabukçu, bağış makbuzunu gönüllü hanımlara takdim etti.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Başkanı Prof Dr. Ali Erbaş Hayata Köprü Sanat etkinliğine katıldı

<https://www.haber7.com/guncel/haber/3377924-eli-erbas-kitaba-onem-verdigimiz-zamanlarda-dunyaya-oncu-olmusuz>
<https://turkiyeiyigazete.com/gundem/eli-erbas-kitaba-onem-verdigimiz-zamanlarda-dunyaya-oncu-olmusuz/>
<https://www.eshahaber.com/haber/eli-erbas-kitaba-onem-verdigimiz-zamanlarda-dunyaya-oncu-olmusuz-140691.html>
<https://www.kenthaber27.com/haber/eli-erbas-kitaba-onem-verdigimiz-zamanlarda-dunyaya-oncu-olmusuz-642271.html>
<https://www.idrak34.com/haber/eli-erbas-kitaba-onem-verdigimiz-zamanlarda-dunyaya-oncu-olmusuz-269395.html>
<https://www.haberler.com/guncel/diyaret-isleri-baskani-ali-erbas-devlet-korumasindaki-cocuklara-yonelik-sanat-projesine-katildi-16661911-haberi/>
<https://www.ayrintilihaber.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-uskudarda-hayata-kopru-sanat-projesi-etkinliginde-konustu>
<https://www.bilmediklerimiz.com/diyaret-isleri-baskani-ali-erbas-devlet-korumasindaki-cocuklara-yonelik-sanat-projesine-katildi/>
<https://www.kapaklibakis.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-uskudarda-hayata-kopru-sanat-projesi-etkinliginde-konustu>
<https://www.diyanehaber.com.tr/erbas-medeniyetimizin-cocuklarinin-okumayla-arasinin-iyi-olmasi-lazim>
<https://www.haberabd.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-uskudarda-hayata-kopru-sanat-344044h.htm>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-uskudarda-hayata-kopru-sanat-projesi-etkinliginde-konustu>
<https://www.habername.com/haber-diyaret-isleri-baskani-erbas-bizim-medeniyetimiz-bilgi-hikmet-ilim-irfan-204162.htm>

Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.haberexpres.com.tr/filistine-para-yardimi-100636h.htm>
<https://www.aciksoz.com.tr/haber/18533515/havzada-filistin-icin-325-bin-680-lira-yardim-toplandi>
<https://www.yurthaber61.com/2023/12/25/havzada-filistin-icin-325-bin-680-lira-yardim-toplandi/>
<https://www.haberrize.com.tr/haber/havzada-filistin-icin-325-bin-680-lira-yardim-toplandi-1978830>
<https://www.dengegazetesi.com.tr/filistin-icin-325-bin-680-lira-yardim-toplandi-176740h.htm>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-filistin-icin-hayir-carsisi-nda-325-bin-680-lira-t-16661700/>
<https://www.ereglionder.com.tr/havzada-filistin-icin-325-bin-680-lira-yardim-toplandi>
<https://www.osmancikhaber.com.tr/havzada-filistin-icin-325-bin-680-lira-yardim-toplandi>
<https://www.orduyenidonem.com.tr/havzada-filistin-icin-325-bin-680-lira-yardim-toplandi>
<https://www.vitrinhaber.com/havzada-filistin-icin-325-bin-680-lira-yardim-toplandi>
<https://www.cayhaber.net/havzada-filistin-icin-325-bin-680-lira-yardim-toplandi>
<https://www.tokathaber.com.tr/havzada-filistin-icin-325-bin-680-lira-yardim-toplandi>
<https://www.haberler.com/guncel/filistin-icin-hayir-carsisi-nda-325-bin-680-lira-toplandi-16661692-haberi/>
<https://www.gundemartvin.com/filistin-icin-325-bin-680-lira-yardim-toplandi>
<https://www.haberturk.com/samsun-haberleri/33274186-havzada-filistin-icin-325-bin-680-lira-yardim-toplandi>
<https://www.hedefhalk.com/samsun-havza-da-filistin-icin-325-bin-680-lira-yardim-toplandi/1742698/>
<https://samsuncephaber.com/samsun-haberleri/havzada-filistin-icin-325-bin-680-lira-yardim-toplandi-h321738.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/iyilige-gonullu-kadınlardan-nlamli-bagis>
<https://www.karasuhaberleri.com/toki-imam-samil-kuran-kursu-ogrencileri-kumbaralarını-filistine-bagisladi>
<https://www.yaylahaber.com.tr/kargidan-gazze-ye-459-bin-375-lira-gonderildi>
<https://www.adapostasi.com/haber/18517248/miniklerden-anlamli-destek>

Sivil toplum kuruluşlarından Filistin'e destek çağrısı

<https://www.esgazete.com/sivil-toplum-kuruluslarindan-tarihi-cagri>
<https://www.fibhaber.com/sivil-toplum-kuruluslarindan-tarihi-cagri-1-ocakta-galata-koprusunde-bulusuyoruz>
<https://haymanagazetesi.org/haber/18517085/stklardan-cagri-sehitlerimiz-rahmet-filistine-destek-israile-lanet-yuruyusu>
<https://www.sakaryadanhaber.com/haber/18544357/sivil-toplum-kuruluslarindan-tarihi-cagri>
<https://www.yenisafak.com/gundem/sehitlerimiz-ve-gazze-icin-gorulmemis-eylem-cagrısı-1-ocak-sabahi-binlerce-insan-galata-koprusune-akin-edecek-4589965>

<https://www.mardinlife.com/gundem/sivil-toplum-kuruluslarindan-tarihi-cagri>

<https://sirnakhaber73.com/1-ocak-sabahi-binlerce-insan-galata-koprusune-akin-edecek-24163h.htm>

<https://medyaankara.com/haber/18517122/stklardan-tarihi-cagri-1-ocak-sabahi-tum-halkimizi-galata-koprusune-bekliyoruz>

Halfeti'de Kudüs Bilinci konulu seminer düzenlendi

<https://www.sabah.com.tr/sanliurfa/2023/12/25/sanliurfada-kudus-bilinci-konulu-seminer-duzenlendi>

<https://www.baraj.com.tr/halfeti-de-kudus-bilinci-konulu-seminer/15798934/>

<https://www.sanliurfasiyaset.com/haber/halfeti-ilcesinde-kudus-bilinci-konulu-seminer-duzenlendi-2297.html>

<https://www.balikligol.com/gundem/halfeti-ilcesinde-kudus-bilinci-konulu-seminer-duzenlendi-h80699.html>

<https://www.urfahaber63.com/halfeti-de-kudus-bilinci-konulu-seminer-duzenlendi/39928/>

<https://www.ajansbalikligol.com/halfeti-de-kudus-bilinci-konulu-seminer-duzenlendi/23998/>

<https://urfagaste.com/haber/18511949/halfeti-ilcesinde-kudus-bilinci-konulu-seminer-duzenlendi>

<https://www.urfahaberler.com/urfa-haberleri/halfetide-kudus-bilinci-konulu-seminer-duzenlendi-h49944.html>

<https://www.urfadasin.com/halfetide-kudus-bilinci-konulu-seminer-duzenlendi>

<https://www.urfayazar.com/halfetide-kudus-bilinci-konulu-seminer-duzenlendi>

"23 Aralık Dünya Şehit Çocuklar Günü" dolayısıyla etkinlikler düzenlendi

<https://www.sabah.com.tr/gundem/2023/12/25/gazze-icin-insanlik-nobeti>

<https://www.gumuskoza.com.tr/haber/18513502/gumushanede-dunya-sehit-cocuklar-gununde-israilin-filistindeki-katliamlarina-tepki-gosterildi>

<https://www.gumushane.gen.tr/v2/gumushane/cocuklardan-dunya-sehit-cocuklari-gununde-basin-aciklamasi-h34026.html>

<https://www.kusakkaya.com.tr/cocuklardan-dunya-sehit-cocuklari-gununde-basin-aciklamasi/>

<https://www.kutahyapostasigazetesi.com.tr/dunyanin-tum-cocuk-sehitleri-kutahyada-anildi/>

<https://kutahyazafergazetesi.com/2023/12/25/dunyanin-cocuk-sehitleri-kutahyada-anildi/>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/samsunda-filistin-farkindaligi>

Giresun'da "Kardeşlik Buluşması" gerçekleştirildi

<https://www.giresunileri.com/giresun-da-kardeslik-bulusmasi/12224/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/giresunda-kardeslik-bulusmasi>

<https://www.giresunguncel.com.tr/haber/misafir-aileler-hayirseverlerle-bir-araya-geldi-h23070.html>

TDV, Iğdır'da gönülleri ısıttı

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-igdirda-gonulleri-isitti>

TDV Yayınlarından çıkan 'Kardeş Şehirler Seti' ödüle layık görüldü

<https://www.mistikalem.com/kultur-sanat/2022-eskader-kultur-sanat-odulleri-verildi-haberi-23651>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

| No | Yayın Tarihi | Yayın Saati | Medya Adı | Döküman Başlığı | Program Adı | Süre |
|----|--------------|-------------|------------|--|-------------|----------|
| 1 | 26.12.2023 | 00:36:23 | TRT HABER | MEDENİYETİMİZ BİLGİ, HİKMET MEDENİYETİ | GECE BAKIŞI | 00:02:43 |
| 2 | 26.12.2023 | 03:26:23 | TRT HABER | GENÇLER BAŞIMIZIN TACI | GÜN SONU | 00:02:43 |
| 3 | 25.12.2023 | 18:03:27 | TRT 2 | ESKADER KÜLTÜR SANAT ÖDÜLLERİ | HAYAT SANAT | 00:07:08 |
| 4 | 25.12.2023 | 18:48:03 | DİYANET TV | HAYATA KÖPRÜ SANAT PROJESİ | ANA HABER | 00:02:53 |